
4Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.789

Estado da Administração, tudo constante do Processo SEI  
201900005013813 e instrução do processo Administrativo SCC  nº 
2020.0001.3000048.

Valor Total: R$ 35.744,23 (trinta e cinco mil, setecentos e quarenta 
e quatro reais e vinte e três centavos) valor final calculado com a 
taxa de administração a ser cobrada pela CONTRATADA é de 
-4,15%(menos quatro virgula quinze por centos)

Data da Assinatura: 02/05/2022

Vigência: 12 (doze) meses, contados de 02/05/2022 a 01/05/2023

Dotação Orçamentária: 2022.11.01.04.122.4200.4243.03, 
elemento de despesa nº. 3.3.90.30.04, tendo o valor sido 
empenhado, conforme Nota de Empenho nº. 00067, datada 
28/04/2022 e elemento de despesa nº. 3.3.90.30.06, tendo o valor 
sido empenhado, conforme Nota de Empenho nº. 00068, datada 
28/04/2022.

Assinaturas:

Contratante : Jorge Luís Pinchemel  - Secretário de Estado da 
Casa Civil
Contratada: Vitor Flores de Deus - Representes Legal da 
Contratada
<#ABC#301384#4#353970/>

Protocolo 301384

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#301244#4#353819>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - SGG/GO

A SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA torna público que 
realizará a licitação relacionada abaixo na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993; Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012; Decreto 
Estadual nº 9.666 de 21 de maio de 2020; Lei nº 10.520 de 17 de  
julho de 2002; Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 
2006 e demais normas vigentes que regulam a matéria.
Processo: 2022.1803.700.0737.
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição, 
montagem e instalação de móveis para escritório (mesas 
retangulares e cadeiras giratórias) para atendimento das 
necessidades da estrutura administrativa da Secretaria-Geral da 
Governadoria, conforme Edital e seus anexos.
Forma: Eletrônica
Participação: Disputa Geral
Abertura da Sessão: 17/05/2022 às 9:30h.
Critério de Julgamento:  MENOR PREÇO POR LOTE
Local de realização: Todas as operações serão realizadas no 
endereço eletrônico:  https://www.comprasnet.go.gov.br.
Obtenção do Edital: O edital encontra-se à disposição dos 
interessados no site https://www.comprasnet.go.gov.br e https://
www.secretariageral.go.gov.br.
Demais informações na Gerência de Compras Governamentais - 
GCG/SGG-GO, situada à Rua 82, n° 400, 4° andar, Bairro Central, 
Goiânia/GO, pelo telefone: 3201-5477, das 08:00 às 12:00 e das 
14:00 às 18:00 horas ou e-mail: gcg.sgg@goias.gov.br.

<#ABC#301244#4#353819/>

Protocolo 301244

Defensoria Publica
<#ABC#301153#4#353707>

AVISO DE ADIAMENTO E REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007/2022

PROCESSO Nº 202110892003931

A Defensoria Pública do Estado de Goiás, por intermédio da 
Pregoeira e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº nº 277/2021  
- GABINETE/DPG, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Tornar público o ADIAMENTO e a REABERTURA do Pregão 
Eletrônico nº 007/2022. O adiamento dar-se-á para realização de 
adequações no Edital e seus anexos.

Tipo: Menor Preço por Lote
Processo: 202110892003931
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento 
e instalação de Servidores e Storage, bem como seus respectivos 
Treinamentos, para a modernização do Datacenter da Defensoria 
Pública do Estado de Goiás, de acordo com as condições e 
especificações estabelecidas no Edital e seus anexos.
Data de reabertura: 04/05/2022                               Horário: 09:00 h
Início da sessão pública: 17/05/2022                      Horário: 09:00 h

Legislação: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar n° 
123/2006, Decreto Estadual nº 9.666/2020, Decreto nº 7.466/2011, 
Lei Estadual nº 17.928/2012, aplicando-se, subsidiariamente, no que 
couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666/1993, e demais 
normas regulamentares aplicáveis à espécie.
O Edital de Licitação encontra-se disponível nos sites www.
comprasnet.go.gov.br e www.dpe.go.gov.br.

Caroline Keli Machado Lopes Rovagnol
Pregoeira

<#ABC#301153#4#353707/>

Protocolo 301153

Secretaria de Estado da Administração
<#ABC#301313#4#353894>

EXTRATO DA PORTARIA DE GESTOR Nº 662/2022
Designação de Gestor ao Contrato nº 017/2022
Processo nº 202100005022411
Objeto: Abastecimento de água tratada e coleta/afastamento e 
tratamento de esgoto sanitário, visando atender as necessidades 
diárias das atividades desenvolvidas nas unidades de atendimento 
do VAPT VUPT transcritas abaixo, compreendendo o período da 
vigência contratual, referentes às seguintes contas e localidades:
Contratada: SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO

Nº. 
CONTRATO

Nº PROCESSO UNIDADES 
CONSUMIDORA

LOCALIZAÇÃO

017/2022 202100005022411 1799111-0 Av. Brasília, 
nº. 02, Qd. 57, 

Lt. 16, Vapt 
Vupt - Setor Sul, 

Alexânia-GO, 
CEP 72920-000.

017/2022 202100005022411 1555254-3 Av. Bernardo 
Sayão, Qd. 01, 

Lt. 05, Vapt Vupt 
- Setor Central, 

Alvorada do 
Norte-GO, CEP 

73950-000.
017/2022 202100005022411 259877-9 Rua Nicio Vilela 

Lemos, nº. 1513, 
Qd. A, Lt. 6 esq. 

c/ Av. Brasil - 
Setor Batista, 
Anápolis-GO, 

CEP 75000-000.
017/2022 202100005022411 311827-4 Rua Arthur 

Bernardes, nº. 
1421, Vapt Vupt 
- Setor Central, 
Anicuns-GO, 

CEP 76170-000.
017/2022 202100005022411 121100-3 Av. da 

Igualdade, Qd. 
88, Lt. 18 - 

Setor Garavelo, 
Aparecida de 
Goiânia-GO, 

CEP 74900-000.
017/2022 202100005022411 1038298-4 Rua Tanner 

de Melo, Qd. 
17, Lt. 2, Vapt 
Vupt - Setor 

Serra Dourada 
III, Aparecida 

de Goiânia-GO, 
CEP 74900-000

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cd70a6d8


